วัดปัญจทายิกาวาส โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

งานจัดจ้างซ่อมแซมปูกระเบ้ืองอาคาร สปช.๑๐๕/๒๙ โครงการปรับปรุงอาคารสถานท่ีส่ิงแวดล้อมฯ 
โรงเรียนวัดปัญจทายิกาวาส  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  จำนวน  1 งาน  ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายเสมอ อุดม 
โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 24,100 บาท (สองหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี
อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 

ประกาศ ณ วันท่ี  29 มกราคม 2564 

......................................................... 
                                (นายบัณฑิต  จันทบาล)